延津县农业农村局2025年中央财政农业生产防灾减灾补助资金第

三批项目采购合同（一标段）

项目名称：延津县农业农村局 2025 年中央财政农业生产防灾减灾补助

资金第三批项目

采购编号：延津竞谈-2025-13

甲方： 延津县农业农村局

乙方：安阳诚邦农业科技有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同

法》等法律法规的规定，按照（招标编号）的招标结果签订本合同。

1．服务地点、面积、作物及对象、药剂配方及用量、工期。

1.1 服务地点：延津县丰庄镇、潭龙街道、王楼镇、司寨乡、魏邱乡、

僧固乡、东屯镇；

1.2 服务面积：70000 亩

1.3 服务作物及对象：玉米病虫害防控

1.4 药剂配方及用量：甜菜夜蛾核型多角体病毒.悬浮剂.30 亿 PIB/毫

升 10 克/0.5 亩/袋 . 5%氯虫苯甲酰胺悬浮剂 20克/亩/袋 .

40%苯醚甲环唑悬浮剂 15克/亩/袋. 40%唑醚▪戊唑醇悬浮剂 20克/亩/

袋

1.5 完工期：自合同签订之日起 7 个工作日内。

2．合同金额

本合同金额为人民币（大写）：伍拾陆万壹仟伍佰元整（小写：56150

0 元）

3.1 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何

合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任

何其他人。

4．知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识

产权。

5．产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等

产权瑕疵。

6．转包或分包

6.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

6.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

6.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

7．货款支付

付款方式：需方验收完毕后办理本合同价款的支付手续，一次性付清。

8．税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

9．违约责任

9.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分

之五违约金。

9.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方按逾期付款总额每

日万分之五向乙方支付违约金。

9.3 乙方逾期交付货物的，乙方按逾期交货总额每日万分之五向甲方支

付违约金。逾期超过约定日期 10个工作日不能交货的，甲方有权选择同意

延长交货期或解除本合同。甲方同意延长交货期的，延期交货的时间由双

方别行确定。乙方仍按上述规定向甲方支付延期交货违约金。违约金由甲

方从待付货款中扣除。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合

同的，乙方向甲方支付合同总值 5％的违约金，如造成甲方损失超过违约金

的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

10．不可抗力事件处理

10.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不

能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后

的 15日内向一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上

行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根

据情况可部分或全部免于承担违约责任。

10.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情

况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法

律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

11．合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协

商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

11.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

11.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

12．违约解除合同

12.1 在乙方违约的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部

终止合同，同时保留向对方追诉的权利。

12.1.1 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内提供全部

或部分服务，可以解除合同的。

12.1.2 乙方有转让和未经甲方同意的分包行为，按合同第 6.3 的规定

可以解除合同的。

12.1.3 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

12.1.4 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

12.2 在甲方根据上述第 12.1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当

遵循诚实信用原则，全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，

乙方应承担甲方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，

乙方应继续履行合同中未解除的部分。

13．其他约定

13.1 本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清

确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等

法律效力。

13.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

13.3 本合同正本一式六份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执三份。

自采购合同签订之日起 7 个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同

级财政部门备案。

甲方（公章）：延津县农业农村局 乙方（公章）：安阳诚邦农业科技有限公司

地址：延津县东大街 5号 地址：河南省安阳市北关区平原路与韩陵

法定代表人：杨志刚 路交叉口向西300米路南临街门面房3号

授权委托人：尹绍忠 法定代表人：王聚强

电话：13837367166 联系电话：13503977945

开户银行：工商银行安阳高新支行

账号：1706020409200168378

签订时间： 2025 年 7 月 30 日

		2025-07-30T17:26:28+0800
	location
	reason

		2025-07-30T17:26:55+0800
	location
	reason

		2025-07-30T17:26:55+0800
	location
	reason

		2025-07-30T17:26:55+0800
	location
	reason

		2025-07-30T17:26:55+0800
	location
	reason

		2025-07-30T17:27:19+0800
	location
	reason

		2025-07-31T10:51:19+0800
	location
	reason

		2025-07-31T10:51:47+0800
	location
	reason